Qu' q' uer' int' illiriana ad
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...

Qu' q' uer' int' illiriana ad
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...
...ul' q' n' puto e' cu' possidet' dicit' ut' dicit' ...